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Tajlandia, Pattaya - Thai Garden Resort 4*

Dane szczegółowe

kod oferty: TP-GardenResort4
data przybycia:
data wyjazdu:
wyżywienie: śniadania
rodzaj transportu: Dojazd własny

kategoria: 4*
czas trwania / ilość dni: 7
liczba osób: 2
zakwaterowanie: 4*
cena za wybraną ilość osób: 1.380 USD



Lokalizacja: - mapa google

w północnej część kurortu Pattaya●

ok. 120km. od lotniska w Bangkoku●

ok. 1km. od publicznej plaży●

ok. 4km. od Walking Street (centrum turystyczne)●

w pobliżu, restauracje, sklepy, kluby, hotele●

Informacje o hotelu: - mapa hotelu

Hotel  4*  (lokalna  kategoria)  o  dwóch  kondygnacjach  (parter  i  pierwsze  piętro),  dysponuje  227  pokojami  o  różnym
standardziej, posiada odkryty basen.W cenę oferty wliczone jest zakwaterowanie w pokoju standardowym a za dodatkową
opłatą (wymagana wcześniejsza rezerwacja) jest możliwość zakwaterowania w pokojach o wyższym standardziej. W hotelu
znajduje się sieć Wi - Fi z bezpłatnym dostępem. Wszystkie pokoje posiadają klimatyzację i są z widokiem na ogórd, basen
lub miasto.

Rodzaje zakwaterowania:

(35 pokoi) - Pokój standard (zdjęcie 1, zdjęcie 2, zdjęcie 3, zdjęcie 4, zdjęcie 5)●

(20 pokoi) - Superior Room Garden View  (zdjęcie 1, zdjęcie 2,)●

Superior Hotel Room (wyposażenie i wygląd pokoju taki sam jest w Superior Room Garden View)●

(29  pokoi) - Deluxe Room Pool View (zdjęcie 1, zdjęcie 2, zdjęcie 3, zdjęcie 4,)●

(100 pokoi) - Deluxe Room Garden View (wyposażenie i wygląd pokoju taki sam jak Deluxe Room Pool View)●

Deluxe Room (wyposażenie i wygląd pokoju taki sam jak Deluxe Room Pool View)●

12 pokoi - Holiday Bungalow (zdjęcie 1,łazienka taka sama jak w pokoju Deluxe Room)●

29 pokoi - Deluxe Apartment Pool View (zdjęcie 1, zdjęcie 2, zdjęcie 3, zdjęcie 4,)●

Deluxe Apartment (wyposażenie i wygląd pokoju taki sam jak Deluxe Apartment Pool View)●

Deluxe Apartment Garden View (wyposażenie i wygląd pokoju taki sam jak Deluxe Apartment Pool View)●

Two bedroom Deluxe Apartment (zdjęcie 1, łazienka taka sama jak w pokoju Deluxe Room)●

(2 pokoje) - Handicap Deluxe Apartment (zdjęcie 1, łazienka taka sama jak w pokoju Deluxe Room)●

(3 pokoje) - Handicap Apartment (wyposażenie i wygląd pokoju taki sam jak Handicap Deluxe Apartment, łazienka taka●

sama jak w pokojach Deluxe Room )

Ważne informacje: hotel podczas zakwaterowania może poprosić klienta o wpłacenie kaucji w formie gotówki lub blokady
na karcie kredytowej.

Wyżywienie:

W cenę wliczone jest śniadanie. W Hotelu można skorzystać (dodatkowo płatne) z restauracji w której serwowany jest wybór
dań kuchni tajskiej i międzynarodowej.

 

Cena zawiera:

Transfery: lotnisko Bangkok - hotel - lotnisko Bangkok (transfery autem / busem z kierowcą)●

Polskojęzyczny rezydent dostępny na miejscu w Pattaya oraz pod telefonem podczas transferów●

Zakwaterowanie w hotelu 4* (lokalna kategoria) według wybranej ilości noclegów●

Zakwaterowanie w pokoju standardowym●

Wyżywienie: lokalne śniadania●

Podstawowe ubezpieczenie zdrowotne w TU EUROPA kosztów leczenia na kwotę 50.000 EUR (warunki ubezpieczenia w●

dniu rezerwacji).

Cena nie zawiera:

https://www.google.pl/maps/place/Thai Garden Resort/@12.9509158,100.8917987,17z/data=!3m1!4b1!4m2!3m1!1s0x31029613c3b76fdd:0x47e51acf8083d31?hl=pl
https://www.hawajskiealoha.pl/img/tajlandia/ThaiGarden4/mapa.png
https://www.hawajskiealoha.pl/img/tajlandia/ThaiGarden4/standard/Standard-Room.jpg
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https://www.hawajskiealoha.pl/img/tajlandia/ThaiGarden4/Handicap-Deluxe-Apartment.jpg


Przelotów do / z Bangkoku●

Pełnego wyżywienia●

Ubezpieczenia od kosztów rezygnacji z wycieczki●

Ubezpieczenia od chorób przewlekłych i sportów ekstremalnych●

Wycieczek fakultatywnych●

Innych świadczeń niż wymienione co cena zawiera●

Dopłaty do pokoju jednoosobowego (singiel) - wycena indywidualna●

Akceptuję program wycieczki i świadczeń:

--- data i czytelny podpis osoby podpisującej umowę --- --- pieczątka i czytelny podpis sprzedawcy ---


